
2018年6月8日 星期五
统筹：胡田野 美编：杨卫萍 校对：陈希 A15郑运动NEWS

教育培训
★ 阳 光 保 质 家 教 66992211

声明公告

地址：兴华南街与民安路交叉口东 100 米路南门店
本广告长期有效！

老酒收藏品鉴馆
高价收购各种陈年老酒

15515555109

综合信息

婚介服务
★女 65丧老师房找伴 18537188828

建 设 路 西 四 环 向 西 五 百 米
11路公交车到“郑州美院”下

失能到瑞阳
最高三千元
（全国爱心护理基地）
院庆“老党员”特惠
0371-86687949
http : //www . yanglaoyiyuan . com

河南陆军预备役高射炮
兵师政治部宣保科招标
LED发光字、户外灯片、户
外喷绘、展板、条幅、笔记
本等制作。联系人：孟繁山
电话：13069305954

招标公告

类
信息
分 ◆（总部）电话：0371-56722588

地址：紫荆山路东大街向西 200米路北福华大厦 A座1101
◆（西区） 电话：0371-60100518
地址：文化宫路与伊河路交叉口东北角金旭运烟酒商贸
◆（东区） 电话：0371-56568143

代
办
点
电
话

巩义 13849115050
登封 13938274990
新郑 13525566346
荥阳 15515520081
中牟 15838137362

经一路 15237175580
东建材 13653974426
南三环 15238022358
凯旋门 13526442821
二七万达15837166207
曼哈顿 13071008874
中原万达17303813988

花园路红专路 56621631
东风路花园路 65779550
东风路丰庆路 55608988
东明路顺河路 66330030

农业路文化路 13603716282

地址：商鼎路与东风南路交叉口东南角文化产业大厦 A座 1021

当天办理
次日见报
★ QQ 办理：
295312877

★遗失声明：姓名刘杰，身份证
号 ： 410105198303026639 ， 预
购 商 品 房 抵 押 登 记 证 明 丢 失 ，
证明号 ： 1407063568 声明遗失 。

★郑州市郑东新区爱上游孕婴
儿店营业执照正副本丢失注册
号 410101600198036 声明 作 废 。

★ 注 销 公 告 ： 河 南 优 禾 商 贸 有
限公 司统一社会信用 代 码 914
10103MA3X4BCB0H 股东会决议
拟 向 公 司 登 记 机 关 申 请 注 销 ，
已 成 立 清 算 组 进 行 清 算 ， 请 债
权 人 自 见 报 之 日 45 日 内 向 本
公司申报债权债务 。 特此公告。

★兹有王述雷豫 SGN978 普通二
轮 摩 托 车 ， 该 车 已 自 行 拆 解
报 废 ， 此 机 动 车 登 记 证 书 ， 机
动 车 行 驶 证 ， 机 动 车 号 牌 ， 因
不慎丢失，特声明作废。

★郑州好上好梦蝶涂料有限公
司 道 路 运 输 经 营 许 可 证（号 ：
410106001869 ） 正 副 本 遗 失 ，
声 明作废。

遗失声明
郑 州 丰 诺 种 子 有 限 公 司 不 慎
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 、 原 公
章 、 财 务 专 用 章 ， 注 册 号 ：
4101052101286 ， 声 明 作 废 。

★郑州永威商业管理有限公司
开 给 北 京 中 信 书 店 有 限 责 任
公 司 的 收 据（票 号 1283383 金
额 50000 元， 票号 1283384 金额
150000 元 ） 遗 失 ， 声 明 作 废 。

★郑州市中原区四季青生鲜便
利店营业 执 照 正 本 丢 失 ， 统 一
社 会 信 用 代 码 92410102MA40
JFRG1N ，声明作废。

★河南赛文实业有限公司营业
执 照 正 本 丢 失 ， 统 一 社 会 信
用 代 码 91410104679485672P ，
声明作废。

★ 赵 桂 霞 410122198502151228
保 险 执 业 证 号 02000141010580
502015006026 遗失，声明作废。

★郑州高新区西西里的花园花
店 营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ， 统
一 社 会 信 用 代 码 92410100MA
4453YMX1 ，声明作废。

★河南红巢文化传播有限公司
营 业 执 照 正 副 本 丢 失 ， 营 业
执 照 号 ： 410101000185797 公
章 丢失，声明作废。
★ 尚 方 惠 ， 中 牟 县 维 修 基 金 缴
存凭证 0040124 号遗失，如无异
议 将 申 请 发 证 机 关 予 以 补 发 。

搬迁通知
侯俊辉 ：

因 郑 州 市 人 民 政 府 建 设
需要和三环 内整 体 规 划 要 求 ，
我 公 司 已 经 全 部 搬 迁 至 荥 阳
新厂区 ，我 公 司名下 的华山路
78 号 所 有 土 地 及 厂 房 将 移 交
给相关单位进行“二砂文化创
意园”建设 。

请 贵 方 于 2018 年 6 月 10
日前搬离 租 赁 场 地 、 返 还 占 用
的土地 ，并 赔 偿 实际 占 用土 地
期 间 （2015 年 5 月 1 � 日 至
2018 年 6 月 1 日 ） 的损失 13
万元 。

白鸽磨料磨具有限公司
2018 年 6 月 8 日

★河南携程百事通国际旅行社
有 限 公 司 遗 失 一 批 国 内 合 同 ，
合 同 号 为 170000389、170000
146、170000137， 现 声 明 作 废 ，
今 后 出 现 任 何 问 题 及 法 律 责
任与我社无关 。

★河南宏田置业有限公司的公
章 ，编 号 ： 4101220031834 ； 合同
专用章 ，编 号 ： 4101220005523 ，
遗失声明作废。

★韩英汽车合格证 、 发票 3 份
丢 失 ， 编 号 WDS08JB00072936
车 架 号 LZWADAGB6JB185308
发 票 代 码 1410018076 号 码
00018783 ， 声明作废 。

★郑州美贝商务信息咨询有限
公 司 郑 州 银 行 开 户 许 可 证 丢
失 核 准 号 J4910011574303 声
明 作废。
★郑州市金水区福喜烧烤餐饮
店 营 业 执 照 正 本 丢 失 ， 统 一
社 会 信 用 代 码 92410105MA446
PN3XH ，声明作废。
★ 房 屋 所 有 权 人 ： 雒 进 生 遗 失
坐 落 于 中 原 区 桐 淮 小 区 南 区
01-15号楼 7 层 28 号的不动产
权证书证号豫（2018）郑州市不
动产权第 0141061 号声明作废。

搬迁通知
郑州车翼汽车修理有限公司：

因 郑 州 市 人 民 政 府 建 设
需要和三 环 内整 体 规 划 要 求 ，
我 公 司 已 经 全 部 搬 迁 至 荥 阳
新厂区 ，我 公 司 名 下 的 华 山路
78 号 所 有 土 地 及 厂 房 将 移 交
给相关单位进行“二砂文化创
意园”建设。

依 据 贵 方 与 我 公 司 下 属
分 支 机 构 于 2010 年 1 月 1 日
签 订 的《租 赁 合 同 》 第 七 条 ：
“合同变 更 、 解除 及 终 止 ” 和
第八条 ：“免 责 条件 ” 条 款 约
定 ， 我公 司 再 次 函 告 贵 公 司 ，
终 止 该《租 赁 合 同 》 ， 请 贵 公
司于 2018 年 6 月 10 日前搬离
租赁场地 、 返 还 占 用 的 土 地 ，
并 赔 偿 实 际 占 用 土 地 期 间
（2015 年 5 月 1 日 至 2018 年
6月 1 日）的损失 28 万元 。

白 鸽 磨 料 磨 具 有 限 公 司
2018 年 6 月 8 日

搬迁通知
郑 州 市 中 原 宏 伟 进 口 汽 车 修
配部：

因 郑 州 市 人 民 政 府 建 设
需要和三 环 内整 体 规 划 要 求 ，
我 公 司 已 经 全 部 搬 迁 至 荥 阳
新厂区 ，我 公 司名 下 的华 山路
78 号 所 有 土 地 及 厂 房 将 移 交
给相关单位进行“二砂文化创
意园”建设。

依 据 贵 方 与 我 公 司 下 属
分支机构于 2009 年 12 月 1 日
签 订 的《租 赁 合 同 》 第 二 条 ：
承 租 期 限 为 五 年 ， 自 2010 年
1 月 1 日起至 2014 年 12 月 31
日 止 的 约 定 。 请 贵 方 于 2018
年 6月 10 日前搬离租赁场地 、
返还占用 的土 地 ，并 赔 偿 实际
占 用 土 地 期 间 （2015 年 5 月
1 � 日 至 2018 年 6 月 1 日 ） 的
损失 10 万元 。

白鸽磨料磨具有限公司
2018 年 6 月 8 日

★登封市华鑫矿业有限公司源
鑫 分 公 司 营 业 执 照（41018500
0011653）副本丢失，声明作废。
★袁帅道路普通货物运输经营
许可证 （410185012124） 正副
本丢 失 ， 声明 作 废 。
★郑州市管城区老二刀削面馆
营 业 执 照 正 本 丢 失 ， 统 一 社
会 信 用 代 码 92410104MA40MU
073G 声明作废。
★登封市德露嵩山野生茶厂注
册 号 ： 410185200000301 因 经
营不善 ， 拟向登记机关申请注
销登记，特此公告。

★ 陈 新 周 0747320 号 契 税 完 税
证办证联丢失，声明作废。
★刘文立郑房权字第 10010491
56 号 房 屋 所 有 权 证 遗 失 ， 特
此 声 明 。 如 无 异 议 ， 发 证 机 关
将予以补发。

★郑州市友君电子科技有限公
司 营 业 执 照 正 副 本（统 一 社
会 信 用 代 码 ： 91410100MA3X
DLU95F） ， 开 户 许 可 证（核 准
号 J4910052794601 ， 账 号 151
062896 ， 开 户 银 行 ： 中 国 民 生
银 行 股 份 有 限 公 司 郑 州 商 都
路 支 行 ） ， 机 构 信 用 代 码 证
（代 码 G10410101140347316） ，
食 品 经 营 许 可 证 正 副 本 （编
号 ： JY14101920025620） 全 部
丢 失 ， 声 明 作 废 。

★土地权利人：张相如 ，土地证
号 （郑 国 用 2005 第 JS14846
号）相对应的土地他项权证丢
失，声明作废。

★本人邵贺军因丢失河南永威
置 业 有 限 公 司 永 威 城 书 香 庭
（房 号 ） 1-2-1404 定 金 收 据 1
张 ： 编 码 1884318（金 额 50000
元） ，特此登报作废。

★河南盈厚企业管理咨询有限
公 司 股 东 会 决 议 ， 即 日 起 解
散公司 （统一社会信用代码 ：
91410100MA40HHTE2A） ， 本公
司已成立清算组进行清算 ，请
各 债 权 人 自 接 到 本 公 司 通 知
书 之日 起 30 日 内 ， 未 接 到 通
知书的 ， 自本公司此公告发布
之日起 45 日内 ，到本公司清算
组 申报 债 权 。

★邰振杰遗失个体营业执照正
副 本 ， 注 册 号 ： 410103600608
453 ，声明作废 。
★ 钱 冬 梅（身 份 证 号 ： 412726
198603156220） 购买 郑 州 万 科
天 伦 紫 台 一 期 11-1-404 购 房
合 同 遗 失 一 份 ， 合 同 编 号
16002517084 ， 声明作废 。

★河南景旺棋牌俱乐部税号 41
0108561044003 税 务 登 记 证 正
副本丢失，声明作废。

拍 卖 公 告
豫拍 [ 2018 ]第 31 期
（总第 1453 期）

受 委 托 ， 我 公 司 定 于 2018 年
6 月 15 日 9 时 ， 在 本 公 司 拍
卖 厅 公 开 拍 卖 以 下 办 公 写 字
楼 ： 标 的 一 ： 位 于 郑 东 新 区
金 水 东 路 88 号 2 号 楼 2 单
元 21 层 2110 号 ， 房 产 证 号 ：
郑 房 权 证 字 第 1501140102号，
建筑面积 314 . 75m2 ； 标 的 二 ：
位 于 郑 东 新 区 金 水 东 路 88
号 2 号 楼 2 单 元 21 层 2114
号 ，房产证号 ： 郑 房 权 证 字 第
1501155951 号 ， 建 筑 面 积
294 . 81m2 。 以 上 标 的 面 积 仅
供 参 考 ， 具 体 以 实 际 测 量 为
准 ， 拍 卖 后 不 再 进 行 多 退 少
补 。 有 意 竞 买 者 ， 请 于 2018 年
6 月 14 日 17 时 前 持 有 效 证
件 到 本 公 司 咨 询 详 细 情 况 ，
索 取 相 关 资 料 ， 并 缴 纳 规 定
数 额 的 竞 买 保 证 金 （户 名 ：
河 南 拍 卖 行 有 限 公 司 ， 开 户
行 ： 建 行 郑 州 行 政 区 支 行 ， 账
号 ： 41001503010050208059 ） ，
保 证 金 以 实 际 到 账 为 准 ， 若
不 成交全额无息退还 。 预展时
间 ： 2018 年 6 月 13 日 -14日 ，
预 展 地 点 ： 标 的 物 所 在 地 ，
联 系 电 话 ： 0371-65907627 、
13939025529 ， 联 系 地 址 ： 郑 州
市纬四路 13 号。

河 南拍 卖 行有 限公 司
2018 年 6 月 8 日

★ 郑 州 豪 翔 运 输 有 限 公 司 豫
AP59J6 营 运 证 丢 失 声 明 作 废 。

★郑州市郑东新区五彩泡泡婴
幼 儿 用 品 店 统 一 社 会 信 用 代
码 92410100MA40UA339R 营 业
执 照 副 本 丢 失 ， 声 明 作 废 。

★ 楚 斌 ， 坐 落 于 上 街 区 新 安 东
路 3 号院 5 幢 4 单元 53 号的房
产 ， 上街区字第 048202 号房屋
所 有 权 证 遗 失 ， 特 此 声 明 。 如
无异议，发证机关将予以补发。

★ 刘 林 周 号 062619 张 红 霞 号
084033 出 租 车 服 务 资 格 证 IC
卡 丢 失 ， 声 明 作 废 。
★宋会强郑国用 （2005） 字第
GC5938 号《国有土地使用证 》
遗失，声明作废。

杜兰特独取43分
NBA总决赛勇士3∶0领先骑士

新华社电 距离比赛结束还剩 49.8
秒，杜兰特面对骑士队防守命中一记超
远三分。勇士将领先优势扩大到 6分，
胜负已定。

43分，是杜兰特职业生涯的季后赛
单场最高分，凭借他在这场比赛中的强
势表现，6日客场作战的金州勇士队以
110∶102击败克利夫兰骑士队，在7战4
胜制的总决赛系列赛中取得了3∶0的巨
大优势，距离卫冕仅有一步之遥。

命中这一关键球之后，杜兰特并没
有庆祝，对于如此“冷血”的表现，他在赛
后说：“我并不是想把一切都轻描淡写，
但我不想让这一刻变得像我们到达了终
点一样，我们明天需要继续努力，制定一
个更好的比赛方案。”

在“水花兄弟”库里和汤普森双双手
感冰冷的情况下，杜兰特几乎是以一己
之力带领球队取下胜利。此役，受到对
方防守重点照顾的库里三分线外 10投
仅有1次命中，汤普森也仅有10分入账。

骑士主将詹姆斯本场表现依然全能，
用33分、10个篮板和11次助攻拿到了个
人在季后赛上的第十次“三双”，上一场被
球迷诟病的乐福本场也贡献20分和13个
篮板的“两双”，但这都不足以让骑士队守
住自己的主场。

对于骑士队来说，0∶3落后的局面堪
称绝境，因为在美职篮季后赛历史上共出
现过131次3∶0的局面，这131支落后的球
队没有一支能够反败为胜。

今年河南男篮引入了两名有过NBA经
历的高水平外援，两人均来自美国。其中
大前锋拉基姆·克里斯马斯，生于1991年，
身高2.06米，体重113公斤，2015年，拉基
姆在NBA选秀中被森林狼队选中，随后被
交易到骑士队。他曾经在发展联盟效力，
并入选过全明星阵容。后卫弗兰克·甘尼
斯，生于1990年，身高1.91米，近年来一直
在欧洲、南美的职业联赛中打球。

有意思的是，拉基姆还有一个特殊的
身份：他是美国篮球巨星“飞人”乔丹的女
婿。此次来河南效力，拉基姆对自己的表
现也充满期待：“我会竭尽全力帮助球队
取得好成绩。”

新赛季 NBL联赛共有 15支队伍参
加，常规赛将于6月10日开打。河南男篮
今年的主场将移师方城。联赛首战，他们
将在客场挑战安徽文一队。

NBL联赛周末开赛 河南男篮整装待发
本报讯 作为独立于CBA之外

的国内男子篮球又一项职业联赛——
NBL将于本月10日正式开打。身
为NBL联赛中的劲旅的河南男篮，
在新赛季从主教练到阵容都进行了
调整。完成了年轻化的河南男篮联
赛目标并没有任何降低——保四争
三。记者 郭韬略 文/图

去年的联赛之后，河南男篮对阵容进
行了大幅度调整，从青年队补充了崔晓
龙、贾昊、吕俊虎等5名年轻球员，他们曾
在去年全运会青年组的比赛中夺得了第
七名。新鲜血液的加盟，辅以姜宇星、王
龙飞等原先的主力球员，球队形成了以老

带新的阵容。值得一提的是，新赛季的河
南男篮，除了两位来自美国的外援之外，
其余从领队、主教练到助理教练，以及球
员，全部由河南本土人员组成。这在整个
NBL联盟中独此一家，在整个中国职业篮
坛也非常少见。

新人上位 更具活力

新援加盟“乔丹女婿”效力河南

新帅担纲 保四争三
相比以往，河南男篮今年最大的变化

是主教练人选的变化：前河南名将、曾担
任河南女篮主教练的李建新出任主帅，率
领球队征战NBL。

李建新球员时代司职后卫，是河南男
篮的明星球员，退役后的执教生涯也相当
辉煌，曾经率领河南女篮打入WCBA的总
决赛，创下了历史纪录，这还是他第一次
率领男队征战职业联赛。

李建新是在去年 11月份正式接手河
南男篮的，对于自己的“第一次”，李建新
坦言曾经“压力很大”：“感谢球类中心和
俱乐部领导对我的信任，刚接手球队的时
候，确实很紧张，感觉到肩上的担子很
重。不过随着时间推移，对球队越来越了
解，特别是两位新外援的加盟，让我信心
越来越足。在备战期间，我们也曾经和美
国明星队、立陶宛、塞尔维亚、巴西加西亚
俱乐部等强队进行了热身赛，从队员们的
表现看，是达到了预期的，可以说到目前
为止，我们已经做了一切准备。”


